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種目別競技結果
競技№：   1 女子  100m 個人メドレー タイム決勝

小学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 鈴木　しず 伊勢原SC        2009/09/14 小3  1:24.45

  2  1/ 4 伊藤　希 伊勢原SC        2008/07/11 小4  1:42.23
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種目別競技結果
競技№：   2 女子  100m 個人メドレー タイム決勝

中学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 4 熊野　希映 伊勢原中学校    2004/05/28 中2  1:12.65

  2  1/ 3 冠　　穂乃花 自修館          2005/11/17 中1  1:16.34
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種目別競技結果
競技№：   3 女子  100m 個人メドレー タイム決勝

高校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 4 高橋　彩香 伊勢原SC        2002/08/08 高1  1:12.20

  2  1/ 2 小林　楓実 伊勢原SC        2002/11/14 高1  1:12.25

  3  1/ 5 大内　蓮 チャンピオン 2001/09/26 高2  1:14.94

 1/ 3 安ヶ平歩菜 伊勢原SC        2002/06/01 高1 棄権

 1/ 1 八木　南羽 伊勢原SC        2002/06/17 高1 失格
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種目別競技結果
競技№：   9 男子  100m 個人メドレー タイム決勝

小学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  2/ 3 下地　拓未 伊勢原SC        2007/06/29 小5  1:20.75

  2  2/ 4 芹澤　勇汰 チャンピオン 2008/04/21 小4  1:28.53

  3  2/ 2 志村　勇翔 伊勢原SC        2008/11/27 小4  1:38.29

  4  2/ 5 中岸　徹 伊勢原SC        2007/09/20 小5  1:47.29

  5  1/ 2 狩野　匠海 伊勢原SC        2011/04/12 小1  1:52.52

  6  2/ 1 山田　紘平 フレックス      2007/05/14 小5  1:54.36

  7  1/ 4 松尾　明日葡 伊勢原SC        2008/09/18 小4  1:55.48

  8  1/ 5 下地　櫂斗 伊勢原SC        2010/09/06 小2  2:00.88

 1/ 3 松尾　明日菜 伊勢原SC        2008/09/18 小4 棄権
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種目別競技結果
競技№：  10 男子  100m 個人メドレー タイム決勝

中学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 4 小金井拓望 伊勢原中学校    2004/06/05 中2  1:06.55

  2  2/ 3 青木　要人 自修館          2005/05/10 中1  1:07.09

  3  2/ 5 海老原遼太 チャンピオン 2004/03/07 中3  1:07.66

  4  2/ 4 山口　湧 チャンピオン 2006/01/14 中1  1:07.81

  5  2/ 2 田中　啓二朗 自修館          2004/02/02 中3  1:10.30

  6  1/ 3 小川　世蓮 伊勢原中学校    2004/06/23 中2  1:20.17

  7  1/ 2 山口　慶太 成瀬中学校      2005/12/22 中1  1:21.08
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種目別競技結果
競技№：  17 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

小学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 4 鈴木　しほ 伊勢原SC        2006/05/03 小6    38.76

  2  1/ 3 児山　友咲 伊勢原SC        2008/02/12 小5    39.93

  3  1/ 2 亀井　真子 伊勢原SC        2007/11/06 小5    45.20

  4  1/ 5 大澤　日菜 フレックス      2007/01/05 小6    49.16

  5  1/ 1 秋葉　悠理 フレックス      2008/05/27 小4    50.18
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種目別競技結果
競技№：  18 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

中学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 亀井　優子 伊勢原中学校    2005/12/03 中1    41.95

  2  1/ 4 山内　美奈 成瀬中学校      2004/12/24 中2    44.99
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種目別競技結果
競技№：  19 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

高校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 高橋　彩香 伊勢原SC        2002/08/08 高1    33.92

 1/ 2 安ヶ平歩菜 伊勢原SC        2002/06/01 高1 棄権

 1/ 4 阿久津美芽 向上高校        2001/04/12 高2 棄権
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種目別競技結果
競技№：  25 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

小学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  2/ 3 添田　重樹 伊勢原SC        2006/09/25 小6    30.63 大会新

  2  2/ 4 三好　良河 伊勢原SC        2006/09/05 小6    35.68

  3  2/ 2 小林　義和 伊勢原SC        2007/02/08 小6    38.16

  4  2/ 5 窪寺　光希 伊勢原SC        2007/10/23 小5    38.50

  5  1/ 3 添田　崇明 伊勢原SC        2011/08/20 小1    45.72

  6  1/ 4 小野　梁汰 伊勢原SC        2010/08/31 小2    52.45

  7  1/ 1 西川　慶 伊勢原SC        2010/11/10 小2  1:42.64

  8  2/ 1 佐藤　希和 伊勢原SC        2009/06/12 小3  1:52.53

 1/ 2 加藤　航 伊勢原SC        2009/10/13 小3 棄権

 1/ 5 松尾　明日菜 伊勢原SC        2008/09/18 小4 棄権
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種目別競技結果
競技№：  26 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

中学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 南雲　善 伊勢原中学校    2005/02/02 中2    29.23

  2  1/ 2 佐藤　拓斗 自修館          2004/12/27 中2    41.51

  3  1/ 4 織田　晴久 成瀬中学校      2005/05/28 中1    41.91
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種目別競技結果
競技№：  29 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

30歳以上

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 籠谷　彰彦 伊勢原SC        1983/01/02    45.11
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種目別競技結果
競技№：  31 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

50歳以上

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 佐藤　幸也 水泳協会        1965/03/25    38.46 大会新
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種目別競技結果
競技№：  32 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

60歳以上

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 青柳　能行 伊勢原SC        1950/12/04    51.52
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種目別競技結果
競技№：  33 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  2/ 3 山本　芽依 伊勢原SC        2008/03/29 小5    42.35

  2  2/ 4 片野　真佳 伊勢原SC        2007/02/25 小6    44.71

  3  2/ 2 鈴木　しほ 伊勢原SC        2006/05/03 小6    47.54

  4  2/ 5 児山　友咲 伊勢原SC        2008/02/12 小5    48.82

  5  1/ 3 大澤　日菜 フレックス      2007/01/05 小6    50.11

  6  1/ 4 田村　柚果 チャンピオン 2006/08/14 小6    50.42

  7  2/ 1 亀井　真子 伊勢原SC        2007/11/06 小5    50.86

  8  1/ 2 秋葉　悠理 フレックス      2008/05/27 小4    51.15

  9  1/ 5 喜多　穂香 チャンピオン 2011/09/06 小1  1:09.11
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種目別競技結果
競技№：  34 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

中学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  2/ 3 荒川　いくみ 伊勢原中学校    2004/12/30 中2    40.37

  2  2/ 4 冠　　穂乃花 自修館          2005/11/17 中1    40.78

  3  1/ 3 佐々木流月 成瀬中学校      2005/02/07 中2    47.08

  4  1/ 4 吉川　鈴夏 自修館          2005/07/14 中1    49.12

  5  1/ 2 小松　美音 自修館          2004/09/09 中2    52.29

 2/ 2 栗山　ひおな 成瀬中学校      2005/01/01 中2 棄権

 2/ 5 大木　悠里 成瀬中学校      2004/07/26 中2 失格
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種目別競技結果
競技№：  35 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

高校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 高橋　彩香 伊勢原SC        2002/08/08 高1    38.03

  2  1/ 2 小林　楓実 伊勢原SC        2002/11/14 高1    39.28

  3  1/ 5 八木　南羽 伊勢原SC        2002/06/17 高1    43.81

 1/ 1 福嶋　あこ 向上高校        2001/10/25 高2 棄権

 1/ 4 安ヶ平歩菜 伊勢原SC        2002/06/01 高1 棄権
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種目別競技結果
競技№：  41 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

小学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  4/ 3 添田　重樹 伊勢原SC        2006/09/25 小6    36.46

  2  4/ 4 芹ヶ野翼 伊勢原SC        2006/07/10 小6    37.28

  3  4/ 2 山﨑　康平 伊勢原SC        2006/09/05 小6    38.40

  4  4/ 5 窪寺　光希 伊勢原SC        2007/10/23 小5    43.18

  5  3/ 3 下地　拓未 伊勢原SC        2007/06/29 小5    43.48

  6  4/ 1 佐藤　有生 伊勢原SC        2008/01/06 小5    48.92

  7  3/ 2 大津　琥太郎 伊勢原SC        2008/01/17 小5    50.84

  8  3/ 5 添田　崇明 伊勢原SC        2011/08/20 小1    52.15

  9  3/ 1 森　　拓夢 伊勢原SC        2008/01/22 小5    52.78

 10  2/ 4 喜多　望 チャンピオン 2008/12/26 小4    56.44

 11  3/ 4 佐藤　希和 伊勢原SC        2009/06/12 小3    56.98

 12  2/ 1 松尾　明日葡 伊勢原SC        2008/09/18 小4    57.59

 13  2/ 3 大阿久栞汰 伊勢原SC        2009/03/09 小4  1:01.24

 14  1/ 4 下地　櫂斗 伊勢原SC        2010/09/06 小2  1:02.23

 15  1/ 3 狩野　匠海 伊勢原SC        2011/04/12 小1  1:08.47

 16  2/ 2 小野　梁汰 伊勢原SC        2010/08/31 小2  1:08.62

 17  2/ 5 川瀬　瑞喜 伊勢原SC        2012/03/05 小1  1:09.01

 18  1/ 2 佐藤　由咲 伊勢原SC        2011/04/11 小1  1:15.96
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種目別競技結果
競技№：  42 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

中学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  4/ 3 青木　要人 自修館          2005/05/10 中1    34.43

  2  4/ 4 山口　湧 チャンピオン 2006/01/14 中1    34.47

  3  4/ 2 山口　慶太 成瀬中学校      2005/12/22 中1    37.98

  4  4/ 1 齊藤　光汰 自修館          2003/07/12 中3    39.51

  5  4/ 5 高橋　有詩 成瀬中学校      2004/04/06 中2    39.65

  6  3/ 3 徳田　旺介 成瀬中学校      2004/11/16 中2    39.66

  7  2/ 2 山本　匠眞 成瀬中学校      2006/01/11 中1    40.65

  8  3/ 4 鈴木　誠也 自修館          2004/03/09 中3    41.27

  9  2/ 3 佐藤　良太 成瀬中学校      2004/07/22 中2    41.52

 10  3/ 2 小川　世蓮 伊勢原中学校    2004/06/23 中2    42.17

 11  1/ 3 長島　圭志 成瀬中学校      2005/02/28 中2    42.71

 12  2/ 5 斉藤　湘哉 成瀬中学校      2005/01/18 中2    43.51

 13  1/ 2 上野　羚 自修館          2006/01/23 中1    44.00

 14  2/ 4 森屋　晴喜 自修館          2003/11/21 中3    44.27

 15  2/ 1 斉藤　光哉 成瀬中学校      2005/01/18 中2    44.62

 16  3/ 1 宮川　空也 成瀬中学校      2006/03/14 中1    44.77

 17  1/ 1 東　　拓海 成瀬中学校      2005/06/08 中1    45.64

 18  1/ 5 等松　蒼介 成瀬中学校      2005/12/15 中1    47.55

 19  1/ 4 加々美龍成 伊勢原中学校    2006/02/14 中1    48.80

 20  3/ 5 小川　陽太郎 自修館          2006/03/17 中1    53.82
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種目別競技結果
競技№：  43 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

高校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 齊藤　寛己 向上高校        2001/11/15 高2    33.15

  2  1/ 4 江畑　真希 向上高校        2002/04/09 高1    39.02
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種目別競技結果
競技№：  44 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

一般

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 稲垣　和真 フレックス      1997/08/02    38.45
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種目別競技結果
競技№：  47 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

50歳以上

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 4 佐藤　幸也 水泳協会        1965/03/25    43.54

  2  1/ 3 市橋　賢悟 伊勢原SC        1964/12/02    47.42

  3  1/ 2 吉本　智史 フレックス      1968/05/20    50.27
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種目別競技結果
競技№：  48 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

60歳以上

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 杉山　三郎 フレックス      1946/04/13    58.98
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種目別競技結果
競技№：  49 女子   50m 自由形 タイム決勝

小学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  2/ 3 山本　芽依 伊勢原SC        2008/03/29 小5    34.12

  2  2/ 2 大澤　日菜 フレックス      2007/01/05 小6    39.70

  3  2/ 4 亀井　真子 伊勢原SC        2007/11/06 小5    40.62

  4  2/ 5 田村　柚果 チャンピオン 2006/08/14 小6    42.86

  5  1/ 4 月森　暁子 伊勢原SC        2009/01/03 小4    45.28

  6  1/ 3 佐藤　結依 伊勢原SC        2009/07/26 小3    51.50

  7  1/ 2 喜多　穂香 チャンピオン 2011/09/06 小1  1:01.49
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種目別競技結果
競技№：  50 女子   50m 自由形 タイム決勝

中学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  2/ 3 松崎　加奈 伊勢原中学校    2004/08/19 中2    31.08

  2  2/ 4 冠　　穂乃花 自修館          2005/11/17 中1    32.35

  3  2/ 2 亀井　優子 伊勢原中学校    2005/12/03 中1    34.86

  4  2/ 5 吉川　鈴夏 自修館          2005/07/14 中1    34.90

  5  2/ 1 古賀　さくら 成瀬中学校      2005/10/21 中1    36.76

 1/ 2 小松　美音 自修館          2004/09/09 中2 棄権

 1/ 4 内田　咲希 自修館          2005/01/23 中2 棄権
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種目別競技結果
競技№：  51 女子   50m 自由形 タイム決勝

高校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 大内　蓮 チャンピオン 2001/09/26 高2    29.19

  2  1/ 1 八矢　彩奈 向上高校        2001/09/17 高2    36.67

  3  1/ 5 福島　朔良 向上高校        2002/04/05 高1    39.02

 1/ 2 佐藤　樹里 向上高校        2001/08/07 高2 棄権

 1/ 4 阿久津美芽 向上高校        2001/04/12 高2 棄権
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種目別競技結果
競技№：  52 女子   50m 自由形 タイム決勝

一般

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 4 杉崎　彩帆 フレックス      1995/09/29    33.26

  2  1/ 3 吉野　奈津子 フレックス      1995/02/01    36.03
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種目別競技結果
競技№：  56 女子   50m 自由形 タイム決勝

60歳以上

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 吉田　美幸 伊勢原SC        1949/12/21    48.73 大会新
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種目別競技結果
競技№：  57 男子   50m 自由形 タイム決勝

小学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  3/ 3 松崎　圭佑 伊勢原SC        2006/08/11 小6    29.00

  2  3/ 4 窪寺　光希 伊勢原SC        2007/10/23 小5    31.67

  3  3/ 2 小林　義和 伊勢原SC        2007/02/08 小6    33.09

  4  3/ 5 芹澤　勇汰 チャンピオン 2008/04/21 小4    37.33

  5  2/ 5 中岸　徹 伊勢原SC        2007/09/20 小5    39.47

  6  2/ 3 大津　琥太郎 伊勢原SC        2008/01/17 小5    39.94

  7  2/ 4 添田　崇明 伊勢原SC        2011/08/20 小1    40.80

  8  3/ 1 志村　勇翔 伊勢原SC        2008/11/27 小4    40.89

  9  1/ 3 輿水　佑心 チャンピオン 2009/07/07 小3    42.10

 10  1/ 4 大阿久栞汰 伊勢原SC        2009/03/09 小4    45.36

 11  1/ 2 西川　慶 伊勢原SC        2010/11/10 小2  1:16.64

 2/ 2 加藤　航 伊勢原SC        2009/10/13 小3 棄権
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種目別競技結果
競技№：  58 男子   50m 自由形 タイム決勝

中学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  7/ 3 南雲　善 伊勢原中学校    2005/02/02 中2    26.18

  2  7/ 4 中岸　岳也 伊勢原SC        2004/07/09 中2    27.29

  3  7/ 1 田中　啓二朗 自修館          2004/02/02 中3    27.65

  4  7/ 5 海老原遼太 チャンピオン 2004/03/07 中3    28.02

  5  7/ 2 青木　要人 自修館          2005/05/10 中1    28.65

  6  6/ 2 山口　湧 チャンピオン 2006/01/14 中1    29.21

  7  6/ 3 山本　匠眞 成瀬中学校      2006/01/11 中1    29.34

  8  5/ 3 福坂　琉翔 成瀬中学校      2004/06/14 中2    29.62

  9  6/ 4 石本　晴輝 自修館          2003/05/27 中3    29.92

 10  6/ 1 松尾　陽翔 成瀬中学校      2004/11/10 中2    31.18

 11  5/ 4 小川　世蓮 伊勢原中学校    2004/06/23 中2    31.32

 12  4/ 1 遠藤　漣 自修館          2004/10/07 中2    31.95

 13  6/ 5 半澤　樹 自修館          2003/08/06 中3    32.15

 14  3/ 2 岡田　拓能 成瀬中学校      2004/11/02 中2    32.25

 15  5/ 1 北野　敦也 伊勢原中学校    2004/10/15 中2    32.89

 16  3/ 4 遠藤　北翔 成瀬中学校      2005/11/25 中1    33.47

 17  4/ 3 佐藤　拓斗 自修館          2004/12/27 中2    33.83

 18  5/ 5 北村　直樹 自修館          2003/06/26 中3    33.85

 19  2/ 3 上野　羚 自修館          2006/01/23 中1    34.19

 20  3/ 5 石津　幸太郎 成瀬中学校      2006/03/29 中1    34.21

 21  5/ 2 田伏　葉 自修館          2003/12/20 中3    34.37

 22  4/ 2 平川　大智 自修館          2004/02/11 中3    34.70

 23  2/ 4 田中　昂平 成瀬中学校      2004/10/20 中2    35.63

 24  4/ 4 黒澤　輝一 自修館          2003/09/29 中3    36.04

 25  4/ 5 宮前　優海 自修館          2004/01/07 中3    36.23

 26  3/ 1 萱沼　柊 自修館          2003/06/06 中3    36.24

 27  3/ 3 宮川　空也 成瀬中学校      2006/03/14 中1    36.47

 28  1/ 2 平野　琉清 成瀬中学校      2004/07/31 中2    37.38

 29  1/ 3 小川　陽太郎 自修館          2006/03/17 中1    43.15

 30  1/ 4 筒井　恒至 自修館          2003/08/27 中3    47.35

 2/ 2 小城　康正 成瀬中学校      2005/05/10 中1 棄権
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種目別競技結果
競技№：  59 男子   50m 自由形 タイム決勝

高校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 4 山﨑　孝太 向上高校        2001/12/04 高2    28.20

  2  1/ 3 重田　真尋 自修館          2002/06/26 高1    28.21

  3  1/ 2 小塚　悠生 向上高校        2001/05/31 高2    36.10



伊勢原市水泳選手権大会                            

                                                  

  

Page   31

種目別競技結果
競技№：  60 男子   50m 自由形 タイム決勝

一般

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 4 稲垣　和真 フレックス      1997/08/02    29.69

  2  1/ 2 高江　敬太 エンデバー 1999/06/14    30.97

  3  1/ 3 長谷川航己 フレックス      1997/04/03    31.16
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種目別競技結果
競技№：  64 男子   50m 自由形 タイム決勝

60歳以上

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 弓削田裕史 伊勢原SC        1950/12/17    33.39
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種目別競技結果
競技№：  65 女子   50m バタフライ タイム決勝

小学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  2/ 3 片野　真佳 伊勢原SC        2007/02/25 小6    35.67

  2  2/ 4 鈴木　しず 伊勢原SC        2009/09/14 小3    37.93

  3  2/ 2 児山　友咲 伊勢原SC        2008/02/12 小5    41.14

  4  1/ 2 田村　柚果 チャンピオン 2006/08/14 小6    46.76

  5  1/ 4 原口　陽花 伊勢原SC        2012/01/22 小1    56.87

 1/ 3 栗山　瑠華 伊勢原SC        2008/10/31 小4 棄権
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種目別競技結果
競技№：  66 女子   50m バタフライ タイム決勝

中学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 加藤　碧 伊勢原中学校    2005/08/28 中1    31.20

  2  1/ 4 堺　　琴楓 成瀬中学校      2004/12/24 中2    45.68

  3  1/ 2 内田　咲希 自修館          2005/01/23 中2  1:05.55



伊勢原市水泳選手権大会                            

                                                  

  

Page   35

種目別競技結果
競技№：  67 女子   50m バタフライ タイム決勝

高校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 4 大内　蓮 チャンピオン 2001/09/26 高2    31.22 大会新

  2  1/ 3 小林　楓実 伊勢原SC        2002/11/14 高1    32.43 大会新

  3  1/ 2 八木　南羽 伊勢原SC        2002/06/17 高1    35.29

 1/ 5 佐藤　樹里 向上高校        2001/08/07 高2 棄権

 1/ 1 安ヶ平歩菜 伊勢原SC        2002/06/01 高1    30.66OPEN
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種目別競技結果
競技№：  73 男子   50m バタフライ タイム決勝

小学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  3/ 3 添田　重樹 伊勢原SC        2006/09/25 小6    30.74 大会新

  2  3/ 4 松崎　圭佑 伊勢原SC        2006/08/11 小6    32.19

  3  3/ 2 下地　拓未 伊勢原SC        2007/06/29 小5    35.24

  4  3/ 5 芹澤　勇汰 チャンピオン 2008/04/21 小4    42.39

  5  1/ 3 喜多　望 チャンピオン 2008/12/26 小4    47.18

  6  2/ 3 志村　勇翔 伊勢原SC        2008/11/27 小4    48.26

  7  3/ 1 佐藤　有生 伊勢原SC        2008/01/06 小5    48.37

  8  2/ 5 松尾　明日葡 伊勢原SC        2008/09/18 小4    52.30

  9  2/ 4 山田　紘平 フレックス      2007/05/14 小5    54.13

 10  1/ 4 狩野　匠海 伊勢原SC        2011/04/12 小1    54.51

 11  1/ 2 輿水　佑心 チャンピオン 2009/07/07 小3    54.83

 12  2/ 1 川瀬　瑞喜 伊勢原SC        2012/03/05 小1    56.76

 13  1/ 5 佐藤　由咲 伊勢原SC        2011/04/11 小1  1:11.55

 2/ 2 松尾　明日菜 伊勢原SC        2008/09/18 小4 棄権
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種目別競技結果
競技№：  74 男子   50m バタフライ タイム決勝

中学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  2/ 3 海老原遼太 チャンピオン 2004/03/07 中3    28.82

  2  2/ 4 中岸　岳也 伊勢原SC        2004/07/09 中2    30.04

  3  2/ 2 田中　啓二朗 自修館          2004/02/02 中3    30.58

  4  1/ 3 北野　敦也 伊勢原中学校    2004/10/15 中2    35.85

  5  2/ 5 半澤　樹 自修館          2003/08/06 中3    37.84

  6  1/ 4 遠藤　北翔 成瀬中学校      2005/11/25 中1    38.18

  7  1/ 2 東　　拓海 成瀬中学校      2005/06/08 中1    43.18
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種目別競技結果
競技№：  75 男子   50m バタフライ タイム決勝

高校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 江畑　真希 向上高校        2002/04/09 高1    33.32

  2  1/ 4 川端　渉夢 向上高校        2001/06/13 高2    35.36
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種目別競技結果
競技№：  77 男子   50m バタフライ タイム決勝

30歳以上

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 籠谷　彰彦 伊勢原SC        1983/01/02    39.83
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種目別競技結果
競技№：  81 女子   25m 背泳ぎ タイム決勝

小学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:32 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 佐藤　結依 伊勢原SC        2009/07/26 小3    22.45

  2  1/ 4 岩城　奈緒 伊勢原SC        2012/03/26 小1    29.92

  3  1/ 2 岡田　泉 伊勢原SC        2011/05/20 小1    41.83



伊勢原市水泳選手権大会                            

                                                  

  

Page   41

種目別競技結果
競技№：  96 男子   25m 背泳ぎ タイム決勝

60歳以上

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:33 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 青柳　能行 伊勢原SC        1950/12/04    24.36
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種目別競技結果
競技№：  97 女子   25m 平泳ぎ タイム決勝

小学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:33 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 池谷　優芽 伊勢原SC        2011/03/17 小2    36.13
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種目別競技結果
競技№： 112 男子   25m 平泳ぎ タイム決勝

60歳以上

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:33 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 杉山　三郎 フレックス      1946/04/13    25.71
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種目別競技結果
競技№： 113 女子   25m 自由形 タイム決勝

小学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:33 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 4 池谷　優芽 伊勢原SC        2011/03/17 小2    24.68

  2  1/ 3 等松　美琴 フレックス      2009/01/31 小4    30.39

  3  1/ 2 大阿久梓希 伊勢原SC        2011/10/11 小1    39.27
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種目別競技結果
競技№： 120 女子   25m 自由形 タイム決勝

60歳以上

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:33 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 吉田　美幸 伊勢原SC        1949/12/21    21.00
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種目別競技結果
競技№： 123 男子   25m 自由形 タイム決勝

高校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:33 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 山﨑　孝太 向上高校        2001/12/04 高2    13.32

  2  1/ 2 小塚　悠生 向上高校        2001/05/31 高2    16.13

 1/ 4 長嶺　姚安 向上高校        2001/04/15 高2 棄権
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種目別競技結果
競技№： 125 男子   25m 自由形 タイム決勝

30歳以上

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:33 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 岩城　智仁 伊勢原SC        1979/05/09    13.31

  2  1/ 4 籠谷　彰彦 伊勢原SC        1983/01/02    16.83
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種目別競技結果
競技№： 137 男子   25m バタフライ タイム決勝

小学校

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:33 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 大阿久栞汰 伊勢原SC        2009/03/09 小4    24.81
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種目別競技結果
競技№： 144 男子   25m バタフライ タイム決勝

60歳以上

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

2019/05/06 13:32:33 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 弓削田裕史 伊勢原SC        1950/12/17    18.27
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種目別競技結果
競技№： 145 女子  100m リレー タイム決勝

小学校

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

2019/05/06 13:32:33 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 伊勢原SC-E                    (片野　真佳      小6) 学童  1:03.72

  2  1/ 4 フレックス  1:27.42
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種目別競技結果
競技№： 146 女子  100m リレー タイム決勝

中学校

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

2019/05/06 13:32:33 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 2 伊勢原中学校                  (熊野　希映      中2) 中学    56.10 大会新

  2  1/ 4 自修館女子                    (冠　　穂乃花    中1) 中学  1:10.43

 1/ 3 成瀬中学校女子A               (古賀　さくら    中1) 中学 失格
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種目別競技結果
競技№： 148 女子  100m リレー タイム決勝

一般

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

2019/05/06 13:32:33 SEIKO Swimming Results System

 1/ 3 フレックス (等松　美琴      小4)    58.91OPEN
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種目別競技結果
競技№： 148 女子  100m リレー タイム決勝

一般

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

2019/05/06 13:32:33 SEIKO Swimming Results System
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種目別競技結果
競技№： 153 男子  100m リレー タイム決勝

小学校

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

2019/05/06 13:32:33 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 伊勢原SC-B                    (松崎　圭佑      小6) 学童    55.14 大会新

  2  1/ 4 伊勢原SC-C                    (下地　拓未      小5) 学童    58.43 大会新

  3  1/ 2 伊勢原SC-D                    (大津　琥太郎    小5) 学童  1:12.15
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種目別競技結果
競技№： 154 男子  100m リレー タイム決勝

中学校

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

2019/05/06 13:32:33 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 4 成瀬中学校男子A               (松尾　陽翔      中2) 中学    57.27

  2  1/ 2 成瀬中学校男子B               (宮川　空也      中1) 中学    58.63

  3  1/ 3 自修館A                       (平川　大智      中3) 中学    59.95

  4  1/ 1 自修館Ｃ                      (鈴木　誠也      中3) 中学  1:00.06

  5  1/ 5 自修館B                       (黒澤　輝一      中3) 中学  1:01.42
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種目別競技結果
競技№： 155 男子  100m リレー タイム決勝

高校

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

2019/05/06 13:32:33 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 向上高校男子                  (川端　渉夢      高2) 高校  1:01.19
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種目別競技結果
競技№： 156 男子  100m リレー タイム決勝

一般

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

2019/05/06 13:32:33 SEIKO Swimming Results System

 1/ 3 フレックス  1:03.52OPEN
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種目別競技結果
競技№： 156 男子  100m リレー タイム決勝

一般

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

2019/05/06 13:32:33 SEIKO Swimming Results System
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種目別競技結果
競技№： 157 男子  100m リレー タイム決勝

30歳以上

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

2019/05/06 13:32:33 SEIKO Swimming Results System

  1  1/ 3 伊勢原SC-A                    (籠谷　彰彦       1:02.56


